

1.PP							
						Suma	Suma
Popis:			MJ	Materiál	Montáž	Materiál	Montáž
PRIMA	2x28	AC ET5 1F	23	872,00 Kč	320,00 Kč	20 056,00 Kč	7 360,00 Kč
Trubice	28	/840	46	57,60 Kč	5,00 Kč	2 649,60 Kč	230,00 Kč
PRIMA	2x35	AC ET5 1F	12	965,00 Kč	320,00 Kč	11 580,00 Kč	3 840,00 Kč
Trubice	35	/840	24	62,10 Kč	5,00 Kč	1 490,40 Kč	120,00 Kč
PRIMA	1x35	AC ET5 1F	14	872,00 Kč	320,00 Kč	12 208,00 Kč	4 480,00 Kč
Trubice	35	/840	14	62,10 Kč	5,00 Kč	869,40 Kč	70,00 Kč
PRIMA	2x14	AC ET5 1F	10	786,00 Kč	320,00 Kč	7 860,00 Kč	3 200,00 Kč
Trubice	14	/840	20	57,60 Kč	5,00 Kč	1 152,00 Kč	100,00 Kč
PRIMA	2x49	AC ET5 1F	2	965,00 Kč	320,00 Kč	1 930,00 Kč	640,00 Kč
Trubice	49	/840	4	62,10 Kč	5,00 Kč	248,40 Kč	20,00 Kč
SM	2x28	KR ET5	2	1 189,00 Kč	320,00 Kč	2 378,00 Kč	640,00 Kč
Trubice	28	/840	4	57,60 Kč	5,00 Kč	230,40 Kč	20,00 Kč
DELIA	2x26	PC23	2	2 120,00 Kč	280,00 Kč	4 240,00 Kč	560,00 Kč
Trubice	26	/840	4	68,50 Kč	5,00 Kč	274,00 Kč	20,00 Kč
eko	sv		65	8,40 Kč		546,00 Kč	- Kč
eko	zdroj		116	2,50 Kč		290,00 Kč	- Kč
Penda	<1m	Al/Inox	50	128,00 Kč	98,00 Kč	6 400,00 Kč	4 900,00 Kč
vývodka 13,5			50	12,60 Kč		630,00 Kč	- Kč
kotv.mat. beton			130	15,00 Kč		1 950,00 Kč	- Kč
						76 982,20 Kč	26 200,00 Kč
Doprava							3 000,00 Kč
VRN	23%						24 421,91 Kč
Celkem bez DPH							130 604,11 Kč

1.NP							
						Suma	Suma
Popis:			MJ	Materiál	Montáž	Materiál	Montáž
PRIMA	2x28	AC ET5 1F	1	872,00 Kč	320,00 Kč	872,00 Kč	320,00 Kč
Trubice	28	/840	2	57,60 Kč	5,00 Kč	115,20 Kč	10,00 Kč
PRIMA	2x35	AC ET5 1F	4	965,00 Kč	320,00 Kč	3 860,00 Kč	1 280,00 Kč
Trubice	35	/840	8	62,10 Kč	5,00 Kč	496,80 Kč	40,00 Kč
PRIMA	1x35	AC ET5 1F	7	872,00 Kč	320,00 Kč	6 104,00 Kč	2 240,00 Kč
Trubice	35	/840	7	62,10 Kč	5,00 Kč	434,70 Kč	35,00 Kč
PRIMA	2x14	AC ET5 1F	3	786,00 Kč	320,00 Kč	2 358,00 Kč	960,00 Kč
Trubice	14	/840	6	57,60 Kč	5,00 Kč	345,60 Kč	30,00 Kč
PRIMA	2x49	AC ET5 1F	3	965,00 Kč	320,00 Kč	2 895,00 Kč	960,00 Kč
Trubice	49	/840	6	62,10 Kč	5,00 Kč	372,60 Kč	30,00 Kč
PRIMA	2x80	AC ET5 1F	4	1 281,00 Kč	320,00 Kč	5 124,00 Kč	1 280,00 Kč
Trubice	80	/840	8	64,20 Kč	5,00 Kč	513,60 Kč	40,00 Kč
PRIMA	1x28	AC ET5 1F	0	768,00 Kč	320,00 Kč		- Kč
Trubice	28	/840	0	57,60 Kč	5,00 Kč		- Kč
SM	2x28	KR ET5	4	1 189,00 Kč	320,00 Kč	4 756,00 Kč	1 280,00 Kč
Trubice	28	/840	8	57,60 Kč	5,00 Kč	460,80 Kč	40,00 Kč
DELIA	2x26	PC23	3	2 120,00 Kč	280,00 Kč	6 360,00 Kč	840,00 Kč
Trubice	26	/840	6	68,50 Kč	5,00 Kč	411,00 Kč	30,00 Kč
eko	sv		29	8,40 Kč		243,60 Kč	- Kč
eko	zdroj		51	2,50 Kč		127,50 Kč	- Kč

Penda	<2m	Al/Inox	22	198,00 Kč	98,00 Kč	4 356,00 Kč	2 156,00 Kč
vývodka 13,5			22	12,60 Kč		277,20 Kč	- Kč
kotv.mat. beton			58	15,00 Kč		870,00 Kč	- Kč
						41 353,60 Kč	11 571,00 Kč
Doprava							4 000,00 Kč
VRN	23%						13 092,66 Kč
Celkem bez DPH							70 017,26 Kč

1.NP Kuchyň							
						Suma	Suma
Popis:			MJ	Materiál	Montáž	Materiál	Montáž
PRIMA	2x54	AC ET5 1F	17	987,00 Kč	320,00 Kč	16 779,00 Kč	5 440,00 Kč
Trubice	54	/840	34	64,20 Kč	5,00 Kč	2 182,80 Kč	170,00 Kč
Digestoř	1x..		7		175,00 Kč		1 225,00 Kč
eko	sv		17	8,40 Kč		142,80 Kč	- Kč
eko	zdroj		34	2,50 Kč		85,00 Kč	- Kč
Penda	<2m	Al/Inox	34	198,00 Kč	98,00 Kč	6 732,00 Kč	3 332,00 Kč
vývodka 13,5			34	12,60 Kč		428,40 Kč	- Kč
kotv.mat. beton			34	15,00 Kč		510,00 Kč	- Kč
Úprava elektro - digestoře			5	548,00 Kč	350,00 Kč	2 740,00 Kč	1 750,00 Kč
Kabelové trasy sv			80	96,30 Kč	98,00 Kč	7 704,00 Kč	7 840,00 Kč
Kabelové trasy			30	92,48 Kč	98,00 Kč	2 774,40 Kč	2 940,00 Kč
					11 429,40 Kč	40 078,40 Kč	22 697,00 Kč
Doprava							3 000,00 Kč
VRN	23%						15 128,34 Kč
Celkem bez DPH							80 903,74 Kč

CELKOVÁ CENA ZA DODÁVKU A MONTÁŽ

281 525,11 Kč